
Děkujeme za podporu a spolupráci:

VI. ročník NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER

Dům kultury v Kroměříži

24. 9. 2021 od 17 hod.

PETR KOLÁŘ   DASHA  HANA HOLIŠOVÁ   LUKÁŠ PAVLÁSEK ALEŠ CIBULKA   HANZ SEDLÁŘKAREL GOTT REVIVAL MORAVA DANCE POWER KROMĚŘÍŽ

VI. VI. ročníkročník NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER

Více informací získáte na:www.chcislyset.cz
facebook.com/pckromeriz

TÝDEN SLUCHOVĚ POSTIŽENÝCH VE ZLÍNSKÉM KRAJI20.–24. 9. 2021

Kroměříž
Uherské HradištěValašské Meziříčí

Program Kroměříž:
Pondělí 20. 9. 2021
8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
Propagační akce v ulicích města. Tento den nás můžete potkat v ulicích města s informačními 
materiály a pozvánkami na akce pořádané v rámci TSP.
Úterý 21. 9. 2021
CELODENNÍ VÝLET DO ZOO LEŠNÁ. Vydejte se s námi na návštěvu jedné z nejkrásnějších zoo-
logických zahrad v ČR! Kde jinde můžete navštívit několik kontinentů a objevit pradávnou civiliza-
ci Mayů? V ZOO se chová přes 200 druhů zvířat, ze kterých zaujmou např. sloni afričtí, nosorožci 
nebo unikátní zátoka rejnoků. 
Středa 22. 9. 2021
8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
15.00 Přednáška – Josef Hora ze společnosti Káva Kroměříž ,,Káva – víme co pijeme?“
Čtvrtek 23. 9. 2021
8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
Od 15 hod. Muzeum Kroměřížska – Historie ukrytá pod dlažbou města. Navštívíme expozici, která 
je umístěna v historickém sklepení pod budovou muzea. Atraktivní prostředí historického sklepení ukrývá 
doklady každodenního života obyvatel Kroměříže od raného středověku až do poloviny 17 století.
Pátek 24. 9. 2021
8.00 - 12.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
od 17.00 VI. NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER v Domě kultury v Kroměříži.
Moderátorem celého večera bude pan Aleš Cibulka. Pozvání přijal Petr Kolář, Dasha, Hana 
Holišová, Lukáš Pavlásek, Hanz Sedlář, Karel Gott revival Morava a další. Umělecké tlumočení 
písní zajišťuje skupina - Hands Dance.

Program Valašské Meziříčí:
Pondělí 20. 9. 2021
8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
od 15.15 přednáška na téma Práva spotřebitelů v době koronavirové. Akce se uskuteční 
v salonku zámku Žerotínů.
Úterý 21. 9. 2021
10.30 – komentovaná prohlídka zámku a parku Lešná u Valašského Meziříčí. Pojďte s námi 
na prohlídku zámku, který byl sídlem významného rodu Kinských!
Středa 22. 9. 2021
8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
od 15.15 přednáška cestovatele Miroslava Dvorského na téma Nový Zéland. Vydejte se spolu 
s námi na druhou stranu planety do země Maorů!!
Čtvrtek 23. 9. 2021
8.00 - 14.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
15.15 – komentovaná prohlídka zámku Žerotínů. Tlumočení do ZJ zajištěno. Přijďte se dozvědět více 
o historii jedné z dominant města Valašského Meziříčí.
Pátek 24. 9. 2021
8.00 - 12.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
od 17.00 VI. NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER v Domě kultury v Kroměříži.
Moderátorem celého večera bude pan Aleš Cibulka. Pozvání přijal Petr Kolář, Dasha, Hana 
Holišová, Lukáš Pavlásek, Hanz Sedlář, Karel Gott revival Morava a další. Umělecké tlumočení 
písní zajišťuje skupina - Hands Dance.

Program Uherské Hradiště:
Pondělí 20. 9. 2021
8.00 - 16.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
Propagační akce v ulicích města. Tento den nás můžete potkat v ulicích města s informačními
materiály a pozvánkami na akce pořádané v rámci TSP.
Úterý 21. 9. 2021
CELODENNÍ VÝLET DO ZOO LEŠNÁ. Vydejte se s námi na návštěvu jedné z nejkrásnějších zoologických za-
hrad v ČR! Kde jinde můžete navštívit několik kontinentů a objevit pradávnou civilizaci Mayů? V ZOO se chová 
přes 200 druhů zvířat, ze kterých zaujmou např. sloni afričtí, nosorožci nebo unikátní zátoka rejnoků.
Středa 22. 9. 2021
8.00 - 12.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
13.00 – 15.00 – Přednáška MUDr. Tomáše Talacha na téma „Péče o sluch a korekce slucho-
vých vad sluchadly“
Čtvrtek 23. 9. 2021
8.00 - 12.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
13.00 -15.00 – Komentované prohlídky Expozice dějin UH a kostela sv. Fr. Xaverského pod názvem 
„Po stopách historie Uh. Hradiště aneb jak dobře znáte své město?“
Pátek 24. 9. 2021
8.00 - 12.00 - Den otevřených dveří v poradenském centru
od 17.00 VI. NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER v Domě kultury v Kroměříži.
Moderátorem celého večera bude pan Aleš Cibulka. Pozvání přijal Petr Kolář, Dasha, Hana 
Holišová, Lukáš Pavlásek, Hanz Sedlář, Karel Gott revival Morava a další. Umělecké tlumočení 
písní zajišťuje skupina - Hands Dance.

Záštitu nad akcí převzaly tyto osobnosti:
Dipl.-Pol. Jana Maláčová, MSc. (Ministryně práce a sociálních věcí)
Ing. Radim Holiš (hejtman Zlínského kraje)
Mgr. Jaroslav Němec (starosta města Kroměříže)
Ing. Stanislav Blaha (starosta města Uherské Hradiště)
Mgr. Robert Stržínek (starosta města Valašské Meziříčí)

Poradenské centrum
Kroměříž

Velehradská 625
767 01 Kroměříž

Poradenské centrum
Uherské Hradiště

Palackého nám. 293
686 01 Uherské Hradiště

Poradenské centrum
Valašské Meziříčí

Zašovská 784
757 01 Valašské Meziříčí

Program Týdne sluchově postižených ve Zlínském kraji


